截至报

告期末

累计投

入进度

（%）

(3)＝

(2)/(1)

项目

达到

预定

可使

用状

态日

期

是

否

已

结

项

投

入

进

度

是

否

符

合

计

划

的

进

度

投入进

度未达

计划的

具体原

因

本

年

实

现

的

效

益

本项

目已

实现

的效

益或

者研

发成

果

项目

可行

性是

否发

生重

大变

化，

如

是，

请说

明具

体情

况

节余

金额

发行

可转

换债

券

年

产

30

万

吨

高

性

能

复

合

材

料

项

目

生

产

建

设

是 否 600,000,000.00 36,844,076.97 285,132,603.17 47.52
建设

中
否 是

不适用

（尚在

建设中）

不

适

用

不适

用（尚

在建

设中）

否
不适

用

发行

可转

换债

补

充

流

补

流

还

是 否 219,461,792.47 - 219,504,690.70 100.02
不适

用
否 是 不适用

不

适

用

不适

用
否

不适

用

会通新材料股份有限公司2024年年度报告

94 / 261

券 动

资

金

贷

合计 / / / / 819,461,792.47 36,844,076.97 504,637,293.87 / / / / / / /

2、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

(三)报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

会通新材料股份有限公司2024年年度报告

95 / 261

(四)报告期内募集资金使用的其他情况

1、募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

√适用 □不适用

公司于 2024年 7月 30 日召开第三届董事会第七次会议、第三届监事会第六次会议，审议通

过了《会通新材料股份有限公司关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，同意公

司拟使用额度不超过人民币 25,000 万元（包含本数）的闲置募集资金暂时补充流动资金，用于与

主营业务相关的生产经营使用，使用期限自公司董事会审议通过之日起不超过 12 个月。

截至报告期末，公司暂未将上述暂时补充流动资金的人民币 25,000 万元募集资金归还至募集

资金专用账户。

3、对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、其他

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

会通新材料股份有限公司2024年年度报告

96 / 261

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条件股份 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2、国有法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3、其他内资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0
其中：境内非国有法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

境内自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0
其中：境外法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

境外自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0
二、无限售条件流通股份 459,284,703 100.00 0 0 0 4,180,788 4,180,788 463,465,491 100.00
1、人民币普通股 459,284,703 100.00 0 0 0 4,180,788 4,180,788 463,465,491 100.00
2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0
三、股份总数 459,284,703 100.00 0 0 0 4,180,788 4,180,788 463,465,491 100.00

会通新材料股份有限公司2024年年度报告

97 / 261

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司可转债（会通转债）自 2023年 6月 12日起可转换为公司股票，报告期内，会通转债累

计转股数为 4,180,788股，公司总股本数由期初 459,284,703 股变为 463,465,491股。内容详见公司

2025年 1月 3日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《会通新材料股份有限公司关

于可转债转股结果暨股份变动的公告》（公告编号：2025-002）。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用 □不适用

报告期内公司可转换公司债券转股 4,180,788股，占转股前公司已发行股份总额的 0.91%.上

述股本变动使公司最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标被摊薄，请参阅第二节

公司简介和主要指标“六、近三年主要会计数据和财务指标—主要财务指标”。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、证券发行与上市情况

(一)截至报告期内证券发行情况

√适用 □不适用

单位：股 币种：人民币 数量：张

股票及其衍生

证券的种类
发行日期

发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市

交易数量

交易终止

日期

债券（包括企业债券、公司债券以及非金融企业债务融资工具）

可转换公司债券
2022年 12
月 6日 100 8,300,000 2023年 1

月 4日 8,300,000 2028年 12
月 5日

截至报告期内证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）：

√适用 □不适用

根据中国证监会出具的《关于同意会通新材料股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券注

册的批复》（证监许可〔2022〕456号），公司于 2022年 12月 6日向不特定对象发行可转换公